
 

 

 

 

 

 

 

 

第１８回全国フロアカーリング交流大会及び日本フロア 

カーリング協会公認指導員認定講習会中止のお知らせ 
 

  初秋の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、北海道新得町発祥の「フロアカーリング」ですが、今年度も愛好者の交流を

目的に、全国交流大会を開催する予定でおりました。 

 しかし、今般の台風１０号の北海道上陸は、大きな被害をもたらし、十勝管外から

新得町への交通状況が非常に悪化しております。 

 復旧の見込みも目途が付けられないことから、皆様を大会へお呼びすることは、厳

しい状況にあると判断いたしました。 

 そのため、誠に申し訳ありませんが、１０月９日（日）に予定していた全国交流大

会は中止とさせていただくこととします。 

 また、公認指導員認定講習会も中止とし、新規の方向けの講習会は、今年は実施い

たしません。更新対象の方には、改めて活動報告による更新のご案内をさせていただ

きます。 

そのため、１０月で公認指導員資格の期限が切れるというご心配もあるかと存じま

すが、活動報告による更新手続きが完了するまでは、有効とさせていただきます。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理

解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ  〒081-0014 

                    北海道上川郡新得町４条南４丁目 新得町公民館内 

                    大会事務局 

             TEL   ０１５６－６４－０５３２ 

             FAX  ０１５６－６４－５８８０ 

                          Eﾒｰﾙ  taiiku@town.shintoku.hokkaido.jp 

                          担当 新得町教育委員会社会教育課社会体育係 

 

  


